Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Районная межведомственная комиссия по противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

«28» декабря 2022 года № 4

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Глава Демянского муниципального района - Сапогов Андрей Николаевич
Присутствовали:

Члены комиссии:
начальник управления культуры и молодежной
политики
председатель комитета по образованию;
первый заместитель главы Администрации;
главный врач государственного областного
бюджетного учреждения здравоохранения
«Демянская ЦРБ»;

Бородин И.В.

Дерибас И. А.

- Шенгоф Н.В.
Кадыров К.К.

заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка МО МВД РФ «Демянский» -
подполковник полиции;
главный специалист, ответственный секретарь
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав Администрации района;

Маклакова Э.В.

Хальзова О.В.

заместитель директора по общим вопросом ОАУСО
«Демянский КЦСО»

Черешкова Д.Н.

Секретарь комиссии:
Главный служащий управления культуры и
молодежной политики Администрации Демянкого
муниципального района.

Громова С.В.

1. Об итогах работы правоохранительных органов по реализации
государственной антинаркотической политики на территории Демянского
муниципального района за 2022год

(Маклакова Э.В.)
1.1 Информацию принять к сведению
1.2 Рекомендовать: Продолжить работу в этом направлении.

Срок - 2023г.

2. Итоги мониторинга наркологической ситуации в Демянском районе за
_______ 2022год__________________________________________________________

(Кадиров К.К.)
2.1 Информацию принять к сведению.

3. О работе учреждений культуры муниципального района, направленной на
предупреждение употребления наркотических средств и психоактивных
веществ.

(Бородин И.В.)
3.1 Информацию принять к сведению.
3.2 Рекомендовать: Продолжить работу в этом направлении

Срок - 2023г.

4. Предоставления отчетов по протоколу заседания №3 от 17 октября 2022г.
- п.2.2

(Бородин И.В.,Деребас И.А., Черешкова Д.Н.)
4.1 Информацию принять к сведению.

5. Об исполнении решений заседаний антинаркотической комиссии в
Новгородской области за 2022г.

(Громова С.В.)
5.1 Информацию принять к сведению.

6. Об исполнении плана заседаний районной межведомственной комиссии
по противодействию наркотическими средствами и их не законному обороту за
2022г.

(Громова С.В.)
6.1 Информацию принять к сведению.

7. О рассмотрении и утверждении плана заседаний районной
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению
наркотическими средствами и их незаконному обороту на 2023г_________________

(Сапогов А.Н., члены комиссии.)
7.1 Утвердить план заседаний районной антинаркотической комиссии на 2022 год.

8. Подведение итогов. Принятие решения.
(Сапогов А.Н.)

Председатель антинаркотической комиссии А.Н. Сапогов